

## KURS JĘZYKOWY COMFORT

# CULFORD

wiek: **10-12, 13-16 lat**

czas trwania: **2 tygodnie**

zakwaterowanie: **akademik**

transport: **samolot**

- ✓ **zabytkowa szkoła pośród ogromnego parku**
- ✓ **niewielkie grupy projektowe, intensywny program**
- ✓ **bogaty program aktywności sportowych**

**Select English:** rodzinna szkoła językowa działająca od 1991 roku. Posiada rekomendację British Council oraz zrzeszona jest w English UK. Stawia na indywidualne podejście do kursantów, która wspiera naukę języka oraz szybką integrację w międzynarodowym środowisku.

**Culford:** prywatna szkoła z internatem położona na obrzeżach uroczego miasteczka Bury St Edmunds. Dojazd samochodem do Cambridge zajmuje około 45 minut. Lokalizacja i liczne tereny zielone pozwalają na naukę języka, relaks i odpoczynek w typowo brytyjskim klimacie.

**Centrum nauczania:** piękna szkoła zbudowana na terenie posiadłości Culford Hall, położonej na 480 akrach oszatkowanego parku. Połączenie nowoczesnych i zabytkowych budynków z doskonałym zapleczem sportowym sprawia, że Culford jest idealnym miejscem na letni kurs języka angielskiego dla młodzieży. Szkoła Culford może poszczycić się doskonałymi obiektami sportowymi: basen, korty tenisowe, boisko do koszykówki i piłki nożnej oraz kryta hala sportowa. Do dyspozycji kursantów pozostają: dobrze wyposażone klasy, pokój socjalny. Kursanci mają bezpłatny dostęp do WiFi. Szkoła przyjmuje w jednym terminie do 200 kursantów.

**Kurs językowy:** uczestnicy 10-12 lat mają 15 pełnych godzin lekcji języka angielskiego tygodniowo plus 5 godzin zajęć z zakresu sztuki i rzemiosła. Kursanci 13-16 lat mają 20 pełnych godzin lekcji angielskiego tygodniowo. Program obejmuje naukę w klasach, bogaty program zajęć sportowych i rekreacyjnych oraz wycieczki całonienne i popołudniowe. Podczas lekcji młodzież pracuje w parach i grupach, bierze udział w dyskusjach, wspólnie z kolegami pracuje nad projektami. Popularne projekty to np: tworzenie szkolnego czasopisma, ankiety wśród wybranych pracowników lub członków społeczeństwa, tworzenie przewodnika po mieście dla przyszłych studentów, przygotowywanie prezentacji o rodzinnym mieście. Uczestnictwo w kursie pozwala młodzieży poszerzyć słownictwo, zwiększyć poprawność gramatyczną, doskonalić wymowę, nabrać pewności w postugiwaniu się językiem angielskim w codziennych sytuacjach.

**Zakwaterowanie:** **akademik** zlokalizowany na terenie kampusu. Oferujemy pokoje 2,3-osobowe dla starszych uczestników oraz pokoje 6-8-osobowe dla młodszych uczestników. Wspólne łazienki zlokalizowane są na korytarzach, duża ilość pryszniców, średnio 1 prysznic na 2-3 uczestników. Dziewczynki i chłopcy mieszkają na osobnych piętrach. Pranie zapewnione raz w tygodniu. Kursanci proszeni są o zabranie własnych ręczników.



**TERMINY: 07.07-20.07.2024**

**CENA: 11 690 PLN**

<b>Przedpłata:</b>	<b>2500 PLN</b>
<b>Dopłaty obowiązkowe:</b> transport grupowy ATAS liniami LOT: pakiet lotniczy Warszawa – Londyn – Warszawa	<b>1550 PLN</b>
<b>Dodatkowe opcje:</b> dieta*: wegetariańska, wegańska, bezglutenowa, bezlaktazowa	<b>bezpłatna</b>
ubezpieczenie KR (polisa od kosztów rezygnacji)	<b>630 PLN</b>

\***Uwaga:** Uwzględnione będą wyłącznie diety wpisane w umowie.

### OPŁATA ZAWIERA NAUKA

- **20 lekcji w tygodniu**, każda po **60 minut**
- Nauka w grupach międzynarodowych
- Maksymalna liczba uczniów w klasie: 12
- Test kwalifikacyjny (na miejscu)
- Szkolne materiały do nauki
- Certyfikat ukończenia kursu

### ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

**Akademik:** pokój 2,3-osobowy i 6-8-osobowy  
Śniadanie, lunch (pakowany podczas wycieczek), obiadokolacja.

### ZAJĘCIA POZALEKCYJNE

**3 wycieczki całonienne** w czwartki i niedzielę: Londyn, Cambridge, Norwich i **1 wycieczka półdniowa** np. Bury St. Edmunds.

Codzienne zajęcia sportowo-rekreacyjne, np: piłka nożna, koszykówka, pływanie, krykieta, tenis, mini olimpiady, wieczór powitalny, pokazy mody, wieczory filmowe, malowanie T-shirtów, dekorowanie ciastek, zajęcia plastyczne, quizy, konkursy, gry planszowe, maskarada disco.

### TRANSFER

Transfer szkolny z/na lotnisko Heathrow w Londynie w dniu przyjazdu i wyjazdu.

### PAKIET REZERWACYJNY I UBEZPIECZENIOWY

Ubezpieczenie: NNW, KL, Bagaż.

### NADZÓR OPIEKUNA ATAS

Opiekun ATAS sprawuje nadzór nad uczestnikami od momentu wyjazdu z Polski aż do powrotu do kraju, zarówno podczas przelotu jak i w czasie trwania całego pobytu. Opiekę nad kursantami sprawuje anglojęzyczna kadra szkolna.

**WAŻNE:** obowiązujące zasady wjazdu publikowane są na [www.gov.pl](http://www.gov.pl).